

## Avis de décès de Monsieur Didier PERA

#### Publié le 7 avril 2025 à NICE



#### **Didier PERA**

Décédé à Nice

Domicilié à Grasse

Mme Christine PERA, son épouse,

Caroline, sa fille, Stéphane et leurs enfants Léna et Aloys,

Pierre-Julien, son fils, Agnès et leurs enfants Timo et Amaël,

Tanguy, son fils, Léa et leurs enfants Victor et Adam,

Vincent Perraudin et Elodie Stelmach,

Marie-Guylaine et Mathieu Yanikian,

Famille et amis,

Ont l'immense douleur de vous annoncer le décès du

#### **Dr. Didier PERA**

survenu le Vendredi 04 Avril 2025.

Une cérémonie d'hommage lui sera rendue

## Le Vendredi 11 Avril 2025 à 14h30 au Crématorium de Cannes.

Visites de condoléances possibles à l'Athanée de Grasse à partir du Mercredi 09 Avril 2025 16h00.

Ni fleurs, Ni couronnes.

## Déroulement des funérailles de Monsieur Didier PERA

# Lieu de repos

1

Athanée de Grasse, 41 Chemin de la Pouiraque, 06130 GRASSE

## Cérémonie civile

2

Crématorium de Cannes, le 11 avril 2025 à 14:30 chemin de la plaine de Laval, 06150 CANNES-LA-BOCCA